
ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ố :^  /QĐ-ĐHQG Thành phổ Hồ Chỉ Minh, ngày^thángC năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2021 
của Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ 
tưởng Chỉnh phủ ban hành quy chế tố chức và hoạt động của Đại học Quốc gia 
và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị định sổ 163/2Ớ16/NĐ-CP ngày 21 thảng 12 năm 2016 của 
Chỉnh phủ quy định chỉ tiết thỉ hành một sổ điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC của Bộ Tài chỉnh ngày 15 thảng 6 
năm 2017 về việc hướng dẫn về công khai ngân sách đổi với đơn vị dự toán 
ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hô trợ;

Căn cứ Thông tư sổ 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 
Tài chỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC 
ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách 
đổi vén đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hô trợ;

Căn cứ Quyết định sổ 1950/QĐ-TTg ngày 28 tháng 11 năm 2020 của Thủ 
tướng Chỉnh phủ về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Căn cứ Quyết định sơ 1963/QĐ-BTC ngày 03 tháng 12 năm 2020 của Bộ 
Tài chỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Kế hoạch — Tài chỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2021 của Đại 
học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh (theo Biểu sổ 01 và 03 đỉnh kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Ban Kế hoạch -  Tài chính và các 

đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này



ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
Chưoìig: 050

Biểu số'01

Dự TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC QUÝ 1 NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-ĐHQG n g à y ^ y  Q /2021 của Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh)

Đơn vị tính: triệu đồng

STT Nội dung Tổng số 
được giao

Tổng số đã 
phân bổ

Trong đó

Trường ĐH 
Bách khoa

Trường ĐH 
Khoa học 
Tự nhiên

Trường ĐH 
Khoa học Xã 
hội & Nhân 

văn

Trường ĐH 
Quốc tế

Trường ĐH 
Công nghệ 
Thông tin

Trường ĐH 
Kinh tế- 

Luật
Trưòng ĐH 
An Giang Khoa Y

Khoa Chỉnh 
trị - Hành 

chính

Viện Môi 
trường & Tài 

nguyên

A B c D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A TỎNG SỚ THU HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANH
1 Tông sẻ thu 2.431.453 614.200 314.300 267.400 349.800 127.900 192.400 119.000 38.300 5.500 124.000

- Học phí, lệ phí 1.582.700 358.200 213.100 177.400 341.200 120.900 185.200 63.000 35.100 5.200 2.000
- Hoạt động sản xuất kinh doanh 795.300 250.000 77.700 85.000 5.500 2.000 3.200 55.000 3.200 . - 120.000
- Dịch vụ khác 53.453 6.000 23.500 5.000 3.100 5.000 4.000 1.000 - 300 2.000

2 Chi íừ nguồn thu được để lại 2.431.453 614.200 314.300 267.400 349.800 127.900 192.400 119.000 38.300 5.500 124,000
- Học phỉ, lệ phí 1.582.700 358.200 213.100 177.400 341.200 120.900 185.200 63.000 35.100 5.200 2.000
- Hoạt động sản xuất kinh doanh 795.300 250.000 77.700 85.000 5.500 2.000 3.200 55.000 3.200 - 120.000
- Dịch vụ khác 53.453 6.000 23.500 5.000 3.100 5.000 4.000 1.000 - 300 2.000

3 SỐnộpNSNN - - - . - - - - - - - -
- Từ nguồn thu hoạt động sản xuất kinh doanh - - - - - - - - - - -
- Từ nguồn thu khác - - - - - - - - - - -

B D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 721.575 638.885 97.124 99.676 43.500 31.629 12.635 23.357 137.724 22.607 3.500 26.264
I Giáo dục, đào tạo 519.190 444.620 39.359 66.066 37.210 934 9.535 21.336 125.644 11.132 3.500 6.227
1 Loai 070 - khoản 074 23.000 - 7.000 - - - - 16.000 - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên 22.000 - 6.000 - - - - 16.000 - - -
1.2 Kinh phí khộng thường xuyên 1.000 - 1.000 - - - - - - - -
2 Loai 070 - khoản 081 398.693 39.359 51.666 32.010 934 9.535 21.336 108.644 11.132 3.500 -

2.1 Kinh phí thường xuyên 191.673 - 27.900 23.700 - - - 72.800 - 3.500 -
2.2 Kinh phí không thường xuyên 207.020 39.359 23.766 8.310 934 9.535 21.336 35.844 11.132 - -
3 Loai 070 - khoản 082 22.927 - 7.400 5.200 - - - 1.000 - - 6.227

3.1 Kinh phí thường xuyên 14.900 - 6.400 5.200 - - - 1.000 - - -
3.2 Kinh phí không thường xuyên 8.027 - 1.000 - - - - - - - 6.227
I I Khoa học và Công nghệ 194.260 187.840 54.340 33.610 6.290 30.695 3.100 2.021 12.080 11.475 - 17.037
1 Loai 100- khoản 101 142.950 54.340 33.610 - 30.695 3.100 - - 11.475 - -

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 50.595 18.940 17.210 - 4.900 3.100 - - 1.475 - -
1.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - -• - - - -
1.3 Kinh phí không thường xuyên 92.355 35.400 16.400 - 25.795 - - - 10.000 - -
2 Loai 100 - khoản 102 15.773 - - 6.290 - - 2.021 - - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 10.373 - - 3.390 - - 2.021 - - - -
2.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - -
2.3 Kinh phí không thường xuyên 5.400 - - 2.900 - - - - - - -



2

Trong đó 9

STT Nội dung Tổng số 
được giao

Tổng số đã 
phân bổ Trường ĐH 

Bách khoa
Trưòng ĐH 
Khoa học 
Tự nhiên

Truông ĐH 
Khoa học Xã 
hội & Nhân 

văn

Trường ĐH 
Quốc tế

Trưòng ĐH 
Công nghệ 
Thông tin

Trưòìig ĐH 
Kinh tế- 

Luật
Truông ĐH 
An Giang Khoa Y

Khoa Chính 
trị - Hành 

chính

Viện Mô.i 
trưòng & Tài 

nguyên

A B c D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3 Loai 100 - khoản 103 29.117 - - - - - - 12.080 - - 17.037

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 8.567 - - - - - 4.380 - - 4.187
3.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - -
3.3 Kinh phí không thường xuyên 20.550 - - - - - 7.700 - - 12.850
I II Sự nghiệp bảo vệ môi trường 6.425 6.425 3.425 - - - - - - - 3.000

1 Loai 250 - khoản 251 6.425 3.425 - - - - - - - 3.000
1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên 6.425 3.425 - - - - - - - 3.000
IV Đào tạo học sinh Lào - Campuchỉa 1.700 - - - - - - - - - -
1 Loai 400 - khoản 402 - - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - -

1.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - - -



3

STT Nội dung

Trong đỗ

Viện Đào tạo 
Quốc tế

Viện John 
Von 

Neumann
Viện Công 
nghệ Nano

Viện Quản trị 
Đại học

Văn phòng 
ĐHQG-HCM

Thư viện 
Trung tâm

Khu Công 
nghệ Phần 

mềm
Nhà xuất bản

Tạp chí Phát 
triển Khoa học 
& Công nghệ

TT Giáo dục 
Quốc phòng & 

An ninh
TT Quản lý 
Ký túc xá

A B 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
A TỎNG SỐ THU HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANH
1 Tỏng số thu 35.000 8.600 3.100 1.300 1.203 1.900 14.800 2.300 800 47.600 120.000

- Học phí, lệ phí 35.000 1.600 100 - 300 - - - 700 40.800 -
- Hoạt động sản xuất kinh doanh - 6.700 3.000 1.300 900 1.200 14.800 2.300 100 6.400 120.000
- Dịch vụ khác - 300 - - 3 700 - - - 400 -

2 Chi từ nguồn thu được để lại 35.000 8.600 3.100 1.300 1.203 1.900 14.800 2.300 800 47.600 120.000
- Học phí, lệ phí 35.000 1.600 100 - 300 - - - 700 40.800 -
- Hoạt động sản xuất kinh doanh - 6.700 3.000 1.300 900 1.200 14.800 2.300 100 6.400 120.000
- Dịch vụ khác - 300 - - 3 700 - - - 400 -

3 SốnộpN SN N - - - - - - - - - - -
- Từ nguồn thu hoạt động sản xuất kinh doanh - - - - - - - - - - -
- Từ nguồn thu khác - - - - - - - - - - -

B D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC - 3.570 3.480 200 52.934 29.100 11.982 548 950 2.900 1.200
/ Giảo dục, đào tạo - 2.000 800 200 46.172 29.100 11.982 498 250 2.900 1.200
1 Loai 070 - khoản 074 - - - - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - - - -
2 Loai 070 - khoản 081 - - - 200 45.872 29.100 11.982 498 250 2.900 1.200

2.1 Kinh phí thường xuyên - - - 200 33.723 4.000 - - 250 2.900 1.200
2.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - 12.149 25.100 11.982 498 - - -
3 Loai 070 - khoản 082 - 2.000 800 - 300 - - - - - -

3.1 Kinh phí thường xuyên - 2.000 - - 300 - - - - - -
3.2 Kinh phí không thường xuyên - 800 - - - - - - - -
I I Khoa học và Công nghệ - 1.570 2.680 - 6.762 - - 50 700 - -
1 Loai 100- khoản 101 - 1.570 2.680 - - - - 50 - - -

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ - 1.570 1.380 - - - - 50 - - -
1.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - -
1.3 Kinh phí không thường xuyên - - 1.300 - - - - - - - -
2 Loai 100 - khoản 102 - - - - 6.762 - - - 700 - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ - - - - 4.262 - - - 700 - -
2.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - -
2.3 Kinh phí không thường xuyên - - - 2.500 - - - - - -

\\ * \   ̂ i  ̂ ii



4

STT Nội dung

Trong đó

Viện Đào tạo 
Quốc tế

Viện John 
Von 

Neumann
Viện Công 
nghệ Nano

Viện Quản trị 
Đại học

Văn phòng 
ĐHQG-HCM

Thư viện 
Trung tâm

Khu Công 
nghệ Phần 

mềm
Nhà xuất bản

Tạp chí Phát 
triển Khoa học 
& Công nghệ

TT Giáo dục 
Quốc phòng & 

An ninh
TT Quản ìý 
Ký túc xá

A B 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
3 Loai 100 - khoản 103 - - - - - - - - - - -

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ - - - - - - - - - -
3.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - -
3.3 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - - -
III Sự nghiệp bảo vệ môi trường - - - - - - - - - -

1 Loai 250 - khoản 251 - - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - -

1.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - -
IV Đào tạo học sinh Lào - Campuchỉa - - - - - - - - -
1 Loai 400 - khoản 402 - - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - -



STT Nội dung

Trong đó
TT Khảo thí 
& Đánh giá 
chất lượng 

đào tạo

TT Dịch vụ 
& Xúc tiến 

đầu tư

TT Nghiên 
cửu & Đào 
tạo thiết kế 

vỉ mạch

TT Quản lý 
& Phát trỉễn 
khu đô thị

TT Sở hữu 
trí tuệ & 

Chuyển giao 
công nghệ

TT Nghiên 
cứu Vật liệu 

cấu trúc nano 
và phân tử

TT Đào tạo 
Tiền tiến sĩ

TT Thể 
dục Thể 

thao

Quỹ Khoa 
học & 

Công nghệ

Ban Quản lý 
dự ản xây 

dưng
Ban Quản lỷ 
dự án quốc tế

Phân hiệu 
ĐHQG-HCM 
tại tỉnh Ben 

Tre
A B 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
A TỔNG SỐ THU HOAT ĐÔNG SẢN XUẤT KINH DOANH
/ Tồng số thu 15.200 9.700 1.100 2,600 300 50 1.200 2.600 800 1.100 - 7.400

- Học phí, lệ phí - - - 1.600 - - - - 500 - - 800
- Hoạt động sàn xuất kinh doanh 15.200 9.400 1.100 1.000 300 - 2.600 - 1.000 - 6.400
- Dịch vụ khác - 300 - - - 50 1.200 - 300 100 - 200

2 Chi từ nguồn thu được để lại 15.200 9.700 1.100 2.600 300 50 1.200 2.600 800 1.100 - 7.400
- Học phí, lệ phí - - - 1.600 - - - - 500 - - 800
- Hoạt động sản xuất kinh doanh 15.200 9.400 1.100 1.000 300 - - 2.600 - 1.000 - 6.400
- Dịch vụ khác - 300 - - - 50 1.200 - 300 100 - 200

3 SỐnộpNSNN - - - - - - - - - - - -
- Từ nguồn thu hoạt động sản xuất kinh doanh - - - - ■ - - - - - - - -
- Từ nguồn thu khác - - - - - - - - - - - -

B D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 3.655 - - 17.000 400 4.800 - 4.000 - - 2.000 2.150
/ Giảo dục, đào tạo 5.575 - - 17.000 - - - 4.000 - - 2.000 2.000
1 Loai 070 - khoản 074 - - - - - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - - - - -
2 Loai 070 - khoản 081 3.575 - - 17.000 - - - 4.000 - - 2.000 2.000

2.1 Kinh phí thường xuyên 900 - - 13.000 - - - 4.000 - - 2.000 1.600
2.2 Kinh phí không thường xuyên 2.675 - - 4.000 - - - - - - 400
3 Loai 070 - khoản 082 - - - - - - - - - - - -

3.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - - -
3.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - - - - -
I I Khoa học và Công nghệ 80 - - - 400 4.800 - - - - - 150
1 Loai 100- khoản 101 80 - - - 400 4.800 - - - - - 150

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 80 - - - - 1.740 - - - - - 150
1.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - - -
1.3 Kinh phí không thường xuyên - - - - 400 3.060 - - - - - -
2 Loai 100 - khoản 102 - - - - - - - - - - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ - - - - - - - - - - - -
2.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - - - -
2.3 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - - - - -



STT Nội dung

Trong đó
TT Khảo thí 
& Đánh giá 
chất lượng 

đào tạo

TT Dịch vụ 
& Xúc tiến 

đầu tư

TT Nghiên 
cứu & Đào 
tạo thiết kế 

vi mạch

TT Quản lý 
& Phát triển 
khu đô thị

TT Sở hữu 
trí tuệ & 

Chuyển giao 
công nghệ

TT Nghiên 
cứu Vật liệu 

cấu trúc nano 
và phân tử

TT Đào tạo 
Tiền tiến sĩ

TT Thể 
dục Thể 

thao

Quỹ Khoa 
học & 

Công nghệ

Ban Quản lý 
dự án xây 

dưng
Ban Quản ]ý 
dự án quốc tế

Phân hiệu 
ĐHQG-HCM 
tại tỉnh Ben 

Tre
A B 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
3 Loai 100 - khoản 103 - - - - - - - - - -

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ - - - - - - - - - -
3.2 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - - -
3.3 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - -
III Sự nghiệp bảo vệ môi trường - - - • - - - - - - -
1 Loai 250 - khoản 251 - - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - -
IV Đào tạo học sinh Lào - Campuchia - - - - - - - - -
1 Loai 400 - khoản 402 - - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - - - - - - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên - - - - - - - - - -



ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
Chương: 050

Biểu số 03

ĐÁNH GIÁ THựC HIỆN D ự TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020
(Kèm theo Quyết định sổ  ' Ị d ỉ  /QĐ-ĐHQG ngày<xl. / é  /2021 cùa Đại học Quốc gia thành phổ Hồ Chí Minh)

Đom vị tính: triệu đồng

STT Nội dung Dự toán giao 
năm 2019

Dự toán giao 
năm 2020

So sánh %
Thực hiện 
năm 2020 Dự toán 

2020/2019
Cùng kỳ 

năm trước

TỎNG SỎ THU HOẠT ĐỘNG SẢN XUẮT KINH DOANH 4.002.312 4.133.966 4.265.552 103% 103%
Tổng số thu 

- Học phí
2.001.156 2.066.983 2.323.612 103% 105%
1.013.800 1.264.800 1.517.880 125% 113%

• Hoạt động sản xuât kinh doanh 737.056 749.883 751.916 102% 100%
Dịch vụ khác___________

Chỉ từ nguồn thu được để lại
250.300 52.300 53.815 21% 47%

2.001.156 2.066.983 1.929.856 103% 102%
- Học phí 1.013.800 1.264.800 1.285.749 125% 108%
- Hoạt động sản xuât kỉnh doanh 737.056 749.883 618.752 102% 101%
- Dịch vụ khác 250.300 52.300 25.355 21%

Số nộp NSNN 12.084
- Từ nguôn thu hoạt động sản xuât kinh doanh 11.811
- Từ nguồn thu khác

B D ự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 644.410 801.197 812.286 124%
Giảo dụcy đào tạo 422.240 514.961 484.131 122°A
Loại 070 - khoản 074 5.000 21.014 19.751 420%

1.1 Kinh phí thường xuyên 4.000 20.000 18.751 500%
1.2 Kinh phí không thường xuyên 1.000 1.014 1.000 101%

Loại 070 - khoản 081 372.532 454.781 426.310 122%
2.1 Kỉnh phí thường xuyên 184.680 245.816 248.372 133%
2.2 Kinh phí không thường xuyên 187.852 208.965 177.939 111%

Loại 070 - khoản 082 44.708 39.166 38.070 88%
3.1 Kinh phí thường xuyên 30.400 28.267 27.155 93%
3.2 Kinh phí không thường xuyên 14.308 10.899 10.915 76%
I I Khoa học và Công nghệ 219.570 248.051 324.970 113% 195%

Loại 100- khoản 101 169.950 174.432 223.285 103%
1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 90.835 84.708 144.668 93%
1.2 Kinh phí thường xuyên 13.310 12.924 11.947 97% 91%
1.3 Kinh phí không thường xuyên 65.805 76.800 66.670 117% 101%

Loại 100 - khoản 102 32.408 39.059 43.905 121% 252%
2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 31.408 34.559 39.405 110% 240%
2.2 Kỉnh phí thưòng xuyên
2.3 Kinh phí không thường xuyên 1.000 4.500 4.500 450% 450%

Loại 100 - khoản 103 17.212 34.560 57.780 201% 388%
3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 14.412 14.460 40.057 100% 331%
3.2 Kinh phí thường xuyên 2.800 2.800 2.800 100% 100%
3.3 Kinh phí không thường xuyên 17.300 14.923
I I I Sự nghiệp bảo vệ môi trường 1.500 36.500 1.500 2433% 100%

Loại 250 - khoản 251 1.500 36.500 1.500 2433% 100%
1.1 Kinh phí thường xuyên
1.2 Kinh phí không thường xuyên 1.500 36.500 1.500 2433% 100%
IV Đào tạo học sinh Lào - Campuchia 1.100 1.685 1.685 153% 153%

Loại 400 - khoản 402 1.100 1.685 1.685 153% 153%
1.1 Kinh phí thường xuyên
1.2 Kinh phí không thường xuyên 1.100 1.685 1.685 153% 153%



ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
Chương: 050

Biểu số 03

ĐÁNH GIÁ THựC HIỆN D ự TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH QUÝ 1 NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-ĐHQG ngày<£JL/ £ /2021 của Đại học Quốc gia thành phổ Hồ Chỉ Minh)

Đơn vị tính: triệu đòng

STT Nội dung Dự toán giao 
quý 1 năm 2020

Dự toán giao 
quỷ 1 năm 2021

Ước thực 
hiện quỷ 
1/2021

So sánh %
Dự toán quý 
l/2021/quý 

1/2020

Cùng kỳ năm 
trước

A TỎNG SÓ THU HOAT ĐÔNG SẢN XUẤT KINH DOANH
1 Tông sô thu 2.066.983 2.431.453 393.752 117,63% 136,09%

- Học phí 1.264.800 1.582.700 259.407 125,13% 153,23%
- Hoạt động sản xuât kinh doanh 749.883 795.300 128.588 106,06% 119,36%
- Dich vu khác 52.300 53.453 5.758 102,20% 46,75%

2 Chi từ nguồn thu được để lại 2.066.983 2.431.453 393.752 117,63% 136,09%
- Học phí 1.264.800 1.582.700 259.407 125,13% 153,23%
- Hoạt động sản xuât kinh doanh 749.883 795.300 128.588 106,06% 119,36%
- Dich vu khác 52.300 53.453 5.758 102,20% 46,75%

3 Sô nộp NSNN - - 864 227,12%
- Từ nguôn thu hoạt động sản xuât kinh doanh - - 823 227,07%
- Từ nguôn thu khác - - 41 228,23%

B DƯ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 650.221 638.885 59.608 98,26% 62,78%
/ Giáo dục, đào tạo 412.770 444.620 51.937 107,72% 62,78%
1 Loai 070 - khoản 074 21.014 23.000 3.689 109,45% 104,05%

1.1 Kinh phí thường xuyên 20.000 22.000 3.689 110,00% 104,05%
1.2 Kinh phí không thường xuyên 1.014 1.000 - 98,62%
2 Loai 070 - khoản 081 355.090 398.693 47.623 112,28% ^,12%

2.1 Kinh phí thường xuyên 245.816 191.673 47.250 77,97% J ểk57%
2.2 Kinh phí không thường xuyên 109.274 207.020 373 189,45%
3 Loại 070 - khoản 082 36.666 22.927 624 62,53% 49,25%

3.1 Kinh phí thường xuyên 28.267 14.900 218 52,71% V ^ 0 %
3.2 Kinh phí không thường xuyên 8.399 8.027 406 95,57% / Ạ / /
I I Khoa học và Công nghệ 237.451 187.840 7.672 79,11% ^6 2 ,8 0 %
1 Loai 100- khoản 101 173.082 142.950 2.103 82,59% 36,68%

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 83.358 50.595 805 60,70% 19,21%
1.2 Kinh phí thường xuyên 12.924 - 909 0,00% 58,95%
1.3 Kinh phí không thường xuyên 76.800 92.355 389 120,25%
2 Loai 100 - khoản 102 37.109 15.773 1.057 42,50% 192,18%

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 32.609 10.373 1.057 31,81% 192,18%
2.2 Kính phí thường xuyên - - -
2.3 Kinh phí không thường xuyên 4.500 5.400 - 120,00%
3 Loai 100 - khoản 103 27.260 29.117 4.512 106,81% 76,02%

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 14.460 8.567 1.751 59,25% 33,78%
3.2 Kinh phí thường xuyên 2.800 - - 0,00% J),00%
3.3 Kinh phí không thường xuyên 10.000 20.550 2.761 205,50%
I I I Sự  nghiệp bảo vệ môi trường - 6.425 -

1 Loai 250 - khoản 251 - 6.425 -
1.1 Kinh phí thường xuyên - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên - 6.425 -
I V Đào tạo học sinh Lào - Campuchia - - -
1 Loai 400 - khoản 402 - - -

1.1 Kinh phí thường xuyên - - -
1.2 Kinh phí không thường xuyên - - -


